.

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA

CNPJ: 16.784.720/0001-25 - INS. EST: ISENTO

RUA BARÃO DE PIUMHI, 121 - CENTRO - FORMIGA – MG.

TELEFONE: (37) 3329-2033 e 3329-1844

          CEP 35570-000 - EMAIL: licitacaoformigamg@gmail.com

 AVISO DE SESSÃO DE NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA N° 004/2021.

Formiga, 11 de abril de 2022

ORIGINAL ASSINADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA – MG, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, em face do julgamento dos recursos apresentados no referido
processo, CONVOCA os licitantes: AVISSERA SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, QUALY
JET SANEAMENTO OBRAS E SERVIÇOS LTDA, INFRAARQ ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA EPP, HF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, LUANA PEDRA
HUME EIRELI e INTEGRATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, para nova sessão no dia
13 de abril de 2022, às 08h00min na Diretoria de Compras Públicas para ABERTURA DO
ENVELOPE DE PROPOSTA, referente ao Processo Licitatório 169/2021, na modalidade
Concorrência 004/2021, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para
execução da obra de drenagem de chorume e instalação de geomembrana de pead 2 mm
de espessura, com aquisição de 9.250 m² (nove mil e duzentos e cinquenta metros
quadrados) de material para proceder a impermeabilização da 4ª (quarta) célula de
disposição de resíduos sólidos do aterro sanitário Municipal incluindo fornecimento de todos
os materiais e equipamentos necessários, atendendo à Secretaria Municipal de Gestão
Ambiental.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a
continuidade dos procedimentos.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: R. Barão de Piumhi 92-A, Centro, Diretoria de Compras
Públicas, Formiga – MG, telefone (37) 3329-1844 ou através do e-mail:
licitacaoformigamg@gmail.com.

__________________________________

Leonardo Geraldo Eufrázio

__________________________________

Ludmila Terra Borges

mailto:licitacaoformigamg@gmail.com

.

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA

CNPJ: 16.784.720/0001-25 - INS. EST: ISENTO

RUA BARÃO DE PIUMHI, 121 - CENTRO - FORMIGA – MG.

TELEFONE: (37) 3329-2033 e 3329-1844

          CEP 35570-000 - EMAIL: licitacaoformigamg@gmail.com

__________________________________

Ana Paula Cunha

__________________________________

Fábio Henrique Moreira de Carvalho

__________________________________

Eliana Maria de Souza Moraes

__________________________________

Nathalia Pereira de Jesus

__________________________________

Lucas Pereira da Costa

__________________________________

Talitha Faria Lamounier Oliveira

__________________________________

Viviane Cristina dos Santos